
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 37 ГОДИНА: LVI ДАНА:21 јул 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦА 

Број: I-00-401-699/2020 

Датум: 16. 07. 2020. године 

Суботица 

БТ/ЛЂ 

 

На основу члана 81. ст. 3. Закона о 

буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр, 

108/13, 142/14, 68/15 – др. Закон, 103/15, 99/16, 

113/17, 95/18, 31/19,  и 72/19) и члана 44. ст. 2. 

Статута града Суботиуце („Сл. лист Града 

Суботице“ бр. 27/19 – пречишћен текст), 

председник Скупштине града Суботице дана  

16. 07. 2020. године доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању руководиоца одговорног за 

увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле 

 

I 

Именује се Смиљана Деспотовић, шеф 

Службе за послове Кабинета градоначелника за 

руководиоца одговорног за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле у 

Скупштини града Суботице са даном доношења 

овог решења.  

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Суботице“. 

 

Бунфорд Тивадар  

председник Скупштине града Суботице с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РУКОВОДИОЦА ОДГОВОРНОГ ЗА УВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈ 

СИСТЕМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ .......................................................... 1 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


